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زبان به عنوان بخش مهمی از فرهنگ یک جامعه، 
محله، منطقه و حتی فرد شناخته می شود بگونه ای 
که یکی از ابعاد مهم جنگ فرهنگی را مسئله زبان 
تشکیل می دهد. یونسکو دوم اسفند را روز جهانی 
زبان مادری نامگذاری کرده است. نکته قابل توجه 
در باب این مسئله و این روز، برنامه سازی ها و 
تبلیغات گسترده   است که انگلیس ترتیب داده شده 
است. به عنوان نمونه بی بی سی به عنوان رسانه  
سلطنتی و حاکمیتی که رفتارهایش صراحتا می توان 
برگرفته از سیاست های دولتمردان انگلیس دانست، 
در گزارش های متعددی چنین مدعی می شود که  
یک نهاد مستقر در لندن به مناسبت تجلیل از 
روز جهانی زبان مادری همایشی را برگزار کرد که 
در آن شماری از شاعران، نویسندگان و هنرمندان 
فارسی زبان اهل افغانستان، تاجیکستان، ایران و 
ازبکستان شرکت کردند. نکته قابل توجه آن است 
که رسانه های انگلیسی زبان مادری را صرفا برای 
کشورهای فارسی زبانی همچون ایران، افغانستان 
و... مطرح کرده و برآن بوده اند تا با ادعای حمایت 
از زبان های بومی و قومی در این کشورها، با همان 
کلید واژه تکثیر گرایی، سیاست تکراری دو قطبی 
سازی و چند پاره سازی کشورهای هدف همچون 

ایران را پیگیری نمایند. 
بی بی سی در ادامه مدعی شده است که:» سازمان 
ملل می گوید ۴۰ درصد مردم جهان به آموزش به 
زبان بومی خودشان دسترسی ندارند و این رقم در 
بعضی مناطق یه ۹۰ درصد هم می رسد و پژوهش ها 
بر مزایای استفاده از زبان مادری در آموزش 
دانش آموزان، تقویت نتایج بهتر در یادگیری، عزت 
نفس و مهارت های تفکر انتقادی تأکید می کند. 
این رویکرد همچنین از یادگیری بین نسلی و 
میراث فرهنگی تاکید دارد.«  نکته قابل توجه آنکه 
رسانه سلطنتی انگلیس و برخی فارسی زبانان معاند 
هشتک زبان مادری و ارسال فایل صوتی ایرانیان به 

این رسانه ها ترتیب داده اند!!
این ژست به اصطلاح زبان دوستانه و خیرخواهانه 
از سوی این رسانه ها در حالی گرفته شده است که 
نگاهی ساده به تاریخ حقایقی قابل تامل را آشکار می 
سازد و نشان می دهد که محور نابودسازی زبان های 
مادری در جهان کدام کشور و کدام رسانه ها بوده اند.

 نخست آنکه نگاهی به  درون آنچه سرزمین بریتانیا 
نامیده می شود نشان می دهد که رژیم سلطنتی 
انگلیس عملا زبان های بومی در بسیاری از مناطق 
همچون ایرلند، اسکاتلند، ولز و... را نابود کرده و زبان 

انگلیسی را به همگان تحمیل کرده است. 
دوم آنکه نگاهی به سرزمین هایی که زیر مجموعه 
حاکمیت نظام سلطنتی هستند نظیر کانادا و استرالیا 
بیانگر حقیقتی تلخ به نام قتل عام بومیان و زبان 
و فرهنگ آنان است. دهها هزار بومی استرالیایی 
به جرم زبان مادری به دست انگلیس محکوم به 
مرگ شدند. در کانادا طرح 1۰۰ ساله انگلیس که 
تا 1۹۹6 علیه بومیان ادامه داشته به جداسازی 
کودکان از خانواده های آنها برای تحمیل فرهنگ و 
زبان انگلیسی پرداخته که نتیجه آن گورهای دسته 

جمعی 15۰ هزار کودک بومی کانادایی بوده است.
سوم آنکه کشورهای تحت سلطه و استعمار 
انگلیس نیز از این ویرانی زبان مادری دور نبوده اند 
که نمونه آن هند است که در زمان حضور کمپانی 
هند شرقی زبان های بومی هندی و فارسی نابود و 
انگلیسی به زبان مرجع مبدل و تا چند سال پیش 

نیز ادامه داشت. 
چهارم آنکه خودشیفتگی زبان انگلیسی با تبلیغات 
گسترده رسانه ای چنان بوده است که امروز بسیاری 
از نسخه ها و سندها و قرادادهای جهانی و مقالات 
علمی و دانشگاهی به زبان انگلیسی نگارش می شود 
و عملا کشورها حق استفاده از زبان خود را ندارند. 
تبلیغات انحصار گرایانه و جاه طلبانه زبان انگلیسی 
چنان است که امروز در کشورمان برخی کودکان 
در حالی که زبان فارسی را به درستی صحبت 
نمی کنند، به دنبال آموختن انگلیسی هستند و نظام  
آموزش کشور نیز گرفتار تدریس تک بعدی زبان 

انگلیسی است. 
با توجه به این حقایق می توان به صراحت گفت که 
دشمن اول زبان های مادری در جهان رژیم سلطنتی 
انگلیس و رسانه هایشان هستند و آنان ویرانگرانی 
هستند که ادعای سازندگی سر می دهند حال آنکه 
با بوق و کرنا کردن انحصارطلبی خودکامگانه زبان 
انگلیسی جنگ فرهنگی علیه سایر کشورها و زبان ها 
به راه انداخته اند. نکته مهم آنکه رسانه های همچون 
بی بی سی در حالی سعی در اختلاف افکنی در ایران 
با واژه زبان مادری دارند که اصطلاح صحیح نه زبان 
بلکه گویش های مختلف زبان فارسی در اقصی نقاط 
کشور پنهاور ایران است که همگان نیز در مراودات 
روزانه آزادانه و بدون هیچ مشکلی به کار می برند 
و این خود از شیرینی های زبان فارسی است که با 
گویش های مختلف بیان می گردد و برخلاف تقلای 
دشمنان نه تنها عامل تکثر و چند پارگی نمی باشد 
بلکه شیرینی ایرانی متحد و یکپارچه را رقم زده است. 

ویرانگری که مدعی سازندگی است

رییسی در جلسه هیات دولت:

انتخابات باید یکی از جلوه های 
مهم و بزرگ انسجام ملی باشد
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اخبار

سرمقاله
هشدار چند باره سازمان جهانی بهداشت همزمان با وتوی قطعنامه آتش بس توسط آمریکا 
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قاسم  غفوری

رئیس جمهور: 

در غزه همه شرافت در مقابل شرارت قرار گرفته است
ابراهیم رئیسی با بیان اینکه در غزه همه شرافت در مقابل شرارت قرار گرفته است، 
افزود: اگر امروز کشورهای اسلامی همه با قرآن حرکت می کردند و با ظالمان دشمن  و با 
دوستان دوست  بودند، رژیم صهیونیستی جرات نمی کرد در غزه مظلوم و مقتدر به این 

شکل قتل عام کند.
رئیس جمهور عصر دیروز در آیین پایانی چهلمین دوره مسابقات بین المللی قرآن کریم 
با بیان اینکه تجلیل و تکریم از مقام قاریان که با قرآن انس دارید بر ما واجب است، 
گفت: امروز قاریان قرآن و کسانی که با قرآن انس دارند وظیفه دارند که قرآن را ترویج 
و به وسیله نورانیت قرآن، افکار عمومی را تنویر کنند. رئیس جمهور خاطرنشان کرد: 
وظیفه شما قاریان نیز سنگین است، روشنگری با آیات قرآن وظیفه است. قرآن می تواند 
انسان سازی کند، جامعه سازی کند. قرآن می تواند تمدن سازی کند. وی تصریح کرد: 
گمشده امروز جهان، قرآن است. گمشده امروز جهان انس با قرآن، آیات قرآن و پیامبر و 

اهل بیت)ع( است که مفسران و مبینان قرآن هستند.
رئیس جمهور با بیان اینکه قرآن کتاب هدایت برای همه انسان هاست اما همه پذیرای 
هدایت نیستند، اظهار کرد: انسان های پرهیزگار قلب و دلشان می تواند حایگاه هدایت 
و معارف قرآن قرار گیرد. وی گفت: پیامبر)ص( برای همه انسانها هدایت است اما همه 
انسان ها نمی پذیرند ولقد منٌا الله علی المؤمنین؛ منت برای مؤمنین است، مؤمنین بخشی 
از مردم هستند. رئیس جمهور خاطرنشان کرد: باید تلاش کرد که فهم، تلاوت و انس 
با قرآن را رواج داد. وی با بیان اینکه امروز جامعه بشری نیازمند نورانیت قرآن و انس با 
کتاب الهی است، گفت: اینکه کسانی که آیات قرآن را می شنوند و ایمان می آورند بدون 
هیچ پیش زمینه ذهنی به این دلیل است که آیات قرآن مطابق فطرت انسان است. مگر 

نه این است که تربیت یعنی احیای تمایلات عالی نفسانی انسانی؟
رئیس جمهور یادآور شد: اولین عنصر امت، حرکت است. دومین عنصر امت پویایی 
است. سومین عنصر آن مقصد داشتن و هدف دار بودن است و چهارمین عنصر امت 
امام و مقتدی است. محور همه این عناصر نیز آیات قرآن است. وی افزود: اگر امروز 
کشورهای اسلامی همه با قرآن حرکت می کردند، با ظالمان دشمن  و با دوستان دوست ، 
مگر رژیم صهیونیستی جرات می کرد در غزه مظلوم و مقتدر به این شکل قتل عام کند. 
رئیس جمهور خاطرنشان کرد: محور همه شرارت ها، امروز آمریکاست. اگر کشورهای 
اسلامی به قرآن و آموخته های نبی مکرم اسلام عمل می کردند مگر آمریکا جرأت داشت 
چندین قطعنامه را وتو کند؟ امکان نداشت آمریکا این جنایت هولناک را رقم بزند. وی 
گفت: در غزه تمام شرافت در مقابل شرارت قرار گرفته است. آنچه امروز می بینید به 
خاطر آن است که قرآن مهجور شده که اینقدر ظلم به فلسطین می شود. رئیس جمهور 
بیان کرد: راهکار، بازگشت به قرآن و تشکیل امت اسلامی با محوریت قرآن و پیامبر)ص( 
و اهل بیت عصمت و طهارت)ع( است راهکار، عمل به آیات قرآن کریم است. وی ادامه 
داد: مگر نه این است که در همه مصائب قرآن ملجأ و پناهگاه انسان است؟ انسان گم شده 
به وسیله قرآن هدایت می شود. انسان متحیر و سرگردان توسط قرآن هدایت می شود، 

انسان مأیوس به وسیله قرآن امید می یابد.

رتبه نخست مسابقات بین المللی قرآن از آن ایران شد
چهلمین دوره مسابقات بین المللی قرآن کریم به پایان رسید و نمایندگان ایران عنوان 

نخست همه رشته های مسابقات را از آن خود کردند.
نتایج  مسابقات به این شرح است؛

بخش آقایان رشته قرائت هادی اسفیدانی از ایران رتبه اول، مصطفی برانون از تایلند رتبه 
دوم، مصطفی علی از هلند رتبه سوم، رشته حفظ کل قرآن امیدرضا رحیمی از ایران رتبه 
اول، برهان الدین رحیم اف از روسیه رتبه دوم، حذیفه قریشی از الجزایر رتبه سوم، رشته 
ترتیل محمد پورسینا از ایران رتبه اول، بلال الشیخ خالد از سوریه رتبه دوم، محمد مهدی 

عزالدین از لبنان رتبه سوم.
بخش بانوان رشته حفظ کل قرآن، رویا فضائلی از ایران رتبه اول، میمونه بادغی از نیجریه 
رتبه دوم، نوریه جوریان ارغا از اندونزی رتبه سوم، رشته ترتیل عادله شیخی از ایران رتبه 

اول، عتیقه صهیمی از سنگاپور رتبه دوم، دعاء السعید از عراق رتبه سوم.

 بی گناهان در غزه 
درحال قربانی شدن هستند
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 بازدارنگی مقابل دشمنان 
با مشارکت در انتخابات

اعضای هیئت دولت در حلقه خبرنگاران

صفحه 6

پیام یک رای 

Vol.23  No.6363  February 22.2024 | www.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir ||           پنجشنبه 3 اسفند 1402  12 شعبان 1445  سال بیست  و سوم  شماره 6363 | 8 صفحه  قيمت: 5000 تومان | 

شرکت آب منطقه ای کرمان

ت اول
نوب

شرکت آب منطقه ای کرمان  درنظر دارد باغ نخیلات و مرکبات  شبکه جیرفت را جهت نگهداري و بهره برداري و با جزئیات 
با شماره فرآیند 22/ج/402 بصورت  الکترونیکی دولت )setadiran.ir ( و  با بهره گیری از سامانه تدارکات  مندرج در اسناد مزایده و 

الکترونیکی به اجاره گذارد.

زمان انتشار در سایت : 1402/12/3                           مهلت دریافت اسناد مزایده : 1402/12/9 ساعت 10
تاریخ بازدید: 1402/12/7 الی 1402/12/17                          آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: 1402/12/19 ساعت  10

زمان بازگشایی: 1402/12/19 ساعت 10:15                            زمان اعلام برنده:  1402/12/19

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی میباشد:
1- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد 
مزایده ، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و تحویل 

کالا در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد.
2- پیشنهاد می گردد قبل از ارائه پیشنهاد از محل موضوع مزایده بازدید بعمل آورید .

با شماره های ذیل تماس حاصل   ) الکترونیکی )توکن  نام و دریافت گواهی  بایست جهت ثبت  3- علاقمندان به شرکت در مزایده می 
فرمائید .

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه : 021-41934 
اطلاعات تماس دفتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه )www. setadiran.ir ( بخش »ثبت نام /پروفایل مزایده گر » موجود است.

نوبت اول 1402/12/3 ، نوبت دوم 1402/12/5
شناسه آگهی 1672422

م الف 31

شرکت سهامی آب منطقه ای کرمان

آگهی مزایده عمومی اجاره باغ نخیلات و مرکبات  شبكه جیرفت 
جهت نگهداری و بهره برداری 

شماره 22/ج/402

آگهی مزایده عمومی واگذاری تعدادی قطعه زمین
 به شماره 2د1402

شركت شهركهاي صنعتي كرمان

شركت شهركهاي صنعتي استان كرمان

 ، زرند1   ، بم  صنعتی  های  شهرک  در  زمین  قطعه  تعدادی  دارد  نظر  در  کرمان  استان  صنعتی  شهرکهای  شرکت 
شهربابک ، سیرجان2 و بلورد را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده ، با بهره گیری از سامانه 

تداركات الکترونیکی دولت )setadiran.ir( و با شماره مزایده  2002001275000003  بصورت الکترونیکی واگذار نماید .

مهلت دریافت اسناد مزایده : 1402/12/12    ساعت 18:00 تاریخ انتشار: 1402/12/01   
تاریخ بازدید : از تاریخ 12/01/ 1402 تا تاریخ  1402/12/24         مهلت ارسال پیشنهاد قیمت 1402/12/24  ساعت : 12:00

تاریخ بازگشایی :1402/12/24

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد :
1 - برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تداركات الکترونیکی دولت می باشد و كلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید 
و دریافت  اسناد مزایده )در صورت وجود هزینه مربوطه ( ، پرداخت تضمین شركت در مزایده )ودیعه ( ، ارسال پیشنهاد 
قیمت ، بازگشایی  پاكات ، اعلام به برنده ، واریز وجه مزایده و تحویل كالا در بستر سامانه از این طریق  امکان پذیر می 

باشد .
2- علاقمندان به شركت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توكن( با شماره های ذیل 

تماس حاصل نمایند : 
مركز پشتیبانی و راهبری سامانه : 021-41934 

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها ، در سامانه WWW. setadiran.ir بخش ً ثبت نام / پروفایل مزایده گر ً 
موجوداست .  

شناسه آگهی 1673200


